
Retning: Skejbyparken

48 stop
SE LINJEKØREPLAN

1A bus køreplan
Skejbyparken Rute køreplan:

mandag 05:33-00:00

tirsdag 05:33-00:00

onsdag 05:33-00:00

torsdag 05:33-00:00

fredag 05:33-00:00

lørdag 06:24-23:58

søndag 06:24-23:59

1A bus information
Retning: Skejbyparken
Stoppesteder: 48
Turvarighed: 55 min
Linjeoversigt:

1A bus linjen (Kolt/Kolt Kirkevej (Aarhus Kom) - Vejlby/Stenagervej (Aarhus Kom)) har 3 ruter. på almindelige hverdage er
deres kørselstider:
(1) Skejbyparken: 05:33-00:00(2) Kolt: 05:06-00:00(3) Vejlby: 05:06-23:45
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 1A bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 1A bus
ankommer.

1A bus køreplan & linjemap

Kolt/Kolt Kirkevej (Aarhus Kom) - Vejlby/Stenagervej
(Aarhus Kom)

Få Appen1A linje

Kolt/Kolt Kirkevej (Aarhus Kom)

Kunnerupvej/Kolt Østervej (Aarhus Kom)

Tunnelen/Kolt Østervej (Aarhus Kom)

Kunneruphøj/Kolt Østervej (Aarhus Kom)

Kolt Østerparken/Kolt Østervej (Aarhus Kom)

Skovhøj/Vangsbovej (Aarhus Kom)

Hasselbakken/Vangsbovej (Aarhus Kom)

Buen/Vangsbovej (Aarhus Kom)

Koltvej/Hovedvejen (Aarhus Kom)

Jegstrupvej/Hovedvejen (Aarhus Kom)

Sletvej/Møllebakken (Aarhus Kom)

Hasselager Allé/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Hasselager Centervej/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Søren Lofts Vej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Ravnsbjergvej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Grøndalsvej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Viby Stadion/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Viby Torv/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Bygholms Allé/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

https://moovitapp.com/tripplan/danmark-2965/lines/1A/297307301/9489609/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kolt%2FKolt%20Kirkevej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Vejlby%2FStenagervej%20(Aarhus%20Kom)
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fda%2Foffentlig_transport-line-1a-Danmark-2965-853544-297307301-0&af_sub9=View&af_sub10=line_853544_297307301%20%7C%20da&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D297307301%26li%3D9489609%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_1A_Kolt%2FKolt%20Kirkevej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Vejlby%2FStenagervej%20(Aarhus%20Kom)_Danmark_View


Kongsvang/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Marselisborgcentret/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Harald Jensens Plads/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Holbergsgade/Frederiks Allé (Aarhus Kom)

Park Allé/Banegårdspladsen (Aarhus Kom)

H. H. Seedorffs Stræde (Aarhus Kom)

Busgaden (Aarhus Kom)

Emil Vetts Passage (Aarhus Kom)

Klostertorvet (Aarhus Kom)

Nørregade (Aarhus Kom)

Nørreport/Nørrebrogade (Aarhus Kom)

Nørrebrogade/Nørre Boulevard (Aarhus Kom)

Kirkegårdsvej (Aarhus Kom)

Niels Juels Gade/Tordenskjoldsgade (Aarhus
Kom)

Herluf Trolles Gade/Tordenskjoldsgade (Aarhus
Kom)

Skovvangsvej/Tordenskjoldsgade (Aarhus Kom)

Marienlund/Marienlunds Allé (Aarhus Kom)

Risvang Allé/Grenåvej (Aarhus Kom)

Asylvej/Grenåvej (Aarhus Kom)

Veri Center/Grenåvej (Aarhus Kom)

Tretommervej/Grenåvej (Aarhus Kom)

Grenåvej/Vejlby Centervej (Aarhus Kom)

Stenagervej/Vejlby Centervej (Aarhus Kom)

Risskov Gymnasium/Vejlby Centervej (Aarhus
Kom)

Kantorvænget/Skejbyvej (Aarhus Kom)

Tunnelen/Skejbygårdsvej (Aarhus Kom)

Skejby Centret/Skejbygårdsvej (Aarhus Kom)

Skejbygårdsvej/Skejbyparken (Aarhus Kom)

Skejbyparken (Aarhus Kom)



Retning: Kolt

56 stop
SE LINJEKØREPLAN

1A bus køreplan
Kolt Rute køreplan:

mandag 05:06-00:00

tirsdag 05:06-00:00

onsdag 05:06-00:00

torsdag 05:06-00:00

fredag 05:06-00:00

lørdag 06:23-00:00

søndag 06:23-00:00

1A bus information
Retning: Kolt
Stoppesteder: 56
Turvarighed: 55 min
Linjeoversigt:

Skejbygårdsvej/Skejbyparken (Aarhus Kom)

Skejby Centret/Skejbygårdsvej (Aarhus Kom)

Stenagervej/Vejlby Centervej (Aarhus Kom)

Vejlby/Stenagervej (Aarhus Kom)

Flintebakken/Stenagervej (Aarhus Kom)

Krogagre/Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Enemærket/Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Viengevej/Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Torsøvej/Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Stålhøjen/Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Jættehøjen/Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Skejbyparken (Aarhus Kom)

Tunnelen/Skejbygårdsvej (Aarhus Kom)

Kantorvænget/Skejbyvej (Aarhus Kom)

Risskov Gymnasium/Vejlby Centervej (Aarhus
Kom)

Vejlby Centervej/Grenåvej (Aarhus Kom)

Tretommervej/Grenåvej (Aarhus Kom)

Veri Center/Grenåvej (Aarhus Kom)

Asylvej/Grenåvej (Aarhus Kom)

Risvang Allé/Grenåvej (Aarhus Kom)

Marienlund/Marienlunds Allé (Aarhus Kom)

Skovvangsvej/Tordenskjoldsgade (Aarhus Kom)

Herluf Trolles Gade/Tordenskjoldsgade (Aarhus
Kom)

Niels Juels Gade/Tordenskjoldsgade (Aarhus
Kom)

Kirkegårdsvej (Aarhus Kom)

Nørrebrogade/Nørre Boulevard (Aarhus Kom)

Nørreport/Nørregade (Aarhus Kom)

Nørre Allé (Aarhus Kom)

https://moovitapp.com/tripplan/danmark-2965/lines/1A/297307301/9489613/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kolt%2FKolt%20Kirkevej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Vejlby%2FStenagervej%20(Aarhus%20Kom)


Retning: Vejlby

49 stop

1A bus køreplan
Vejlby Rute køreplan:

Klostertorvet (Aarhus Kom)

Emil Vetts Passage (Aarhus Kom)

Busgaden (Aarhus Kom)

H. H. Seedorffs Stræde (Aarhus Kom)

Park Allé/Banegårdspladsen (Aarhus Kom)

Holbergsgade/Frederiks Allé (Aarhus Kom)

Harald Jensens Plads/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Marselisborgcentret/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Kongsvang/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Bygholms Allé/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Viby Torv/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Viby Stadion/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Grøndalsvej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Ravnsbjergvej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Søren Lofts Vej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Hasselager Centervej/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Hasselager Allé/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Sletvej/Møllebakken (Aarhus Kom)

Jegstrupvej/Hovedvejen (Aarhus Kom)

Koltvej/Hovedvejen (Aarhus Kom)

Buen/Vangsbovej (Aarhus Kom)

Hasselbakken/Vangsbovej (Aarhus Kom)

Skovhøj/Vangsbovej (Aarhus Kom)

Kolt Østerparken/Kolt Østervej (Aarhus Kom)

Kunneruphøj/Kolt Østervej (Aarhus Kom)

Tunnelen/Kolt Østervej (Aarhus Kom)

Kunnerupvej/Kolt Østervej (Aarhus Kom)

Kolt/Kolt Kirkevej (Aarhus Kom)



SE LINJEKØREPLAN mandag 05:06-23:45

tirsdag 05:06-23:45

onsdag 05:06-23:45

torsdag 05:06-23:45

fredag 05:06-23:45

lørdag 06:09-23:43

søndag 06:09-23:44

1A bus information
Retning: Vejlby
Stoppesteder: 49
Turvarighed: 54 min
Linjeoversigt:

Kolt/Kolt Kirkevej (Aarhus Kom)

Kunnerupvej/Kolt Østervej (Aarhus Kom)

Tunnelen/Kolt Østervej (Aarhus Kom)

Kunneruphøj/Kolt Østervej (Aarhus Kom)

Kolt Østerparken/Kolt Østervej (Aarhus Kom)

Skovhøj/Vangsbovej (Aarhus Kom)

Hasselbakken/Vangsbovej (Aarhus Kom)

Buen/Vangsbovej (Aarhus Kom)

Koltvej/Hovedvejen (Aarhus Kom)

Jegstrupvej/Hovedvejen (Aarhus Kom)

Sletvej/Møllebakken (Aarhus Kom)

Hasselager Allé/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Hasselager Centervej/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Søren Lofts Vej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Ravnsbjergvej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Grøndalsvej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Viby Stadion/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Viby Torv/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Bygholms Allé/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Kongsvang/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Marselisborgcentret/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Harald Jensens Plads/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Holbergsgade/Frederiks Allé (Aarhus Kom)

Park Allé/Banegårdspladsen (Aarhus Kom)

H. H. Seedorffs Stræde (Aarhus Kom)

Busgaden (Aarhus Kom)

Emil Vetts Passage (Aarhus Kom)

Klostertorvet (Aarhus Kom)

Nørregade (Aarhus Kom)

https://moovitapp.com/tripplan/danmark-2965/lines/1A/297307301/9489534/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kolt%2FKolt%20Kirkevej%20(Aarhus%20Kom)%20-%20Vejlby%2FStenagervej%20(Aarhus%20Kom)


1A bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug Moovit App til at se live bustider,
togkøreplaner eller køreplaner for undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i Denmark.

© 2026 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Nørreport/Nørrebrogade (Aarhus Kom)

Nørrebrogade/Nørre Boulevard (Aarhus Kom)

Kirkegårdsvej (Aarhus Kom)

Niels Juels Gade/Tordenskjoldsgade (Aarhus
Kom)

Herluf Trolles Gade/Tordenskjoldsgade (Aarhus
Kom)

Skovvangsvej/Tordenskjoldsgade (Aarhus Kom)

Marienlund/Marienlunds Allé (Aarhus Kom)

Risvang Allé/Grenåvej (Aarhus Kom)

Asylvej/Grenåvej (Aarhus Kom)

Veri Center/Grenåvej (Aarhus Kom)

Tretommervej/Grenåvej (Aarhus Kom)

Grenåvej/Vejlby Centervej (Aarhus Kom)

Jættehøjen/Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Stålhøjen/Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Torsøvej/Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Viengevej/Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Enemærket/Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Krogagre/Nordlandsvej (Aarhus Kom)

Flintebakken/Stenagervej (Aarhus Kom)

Vejlby/Stenagervej (Aarhus Kom)


